
POSTANOWIENIE 34/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Będzino na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Będzino na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Będzinie, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Będzinie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Będzino. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 706132B2-878C-407A-8ED1-B8CC434D658C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 34/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Będzino na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Mścice, ulice: Akacjowa, Bałtycka, Brzozowa, Chabrowa, 
Gerberowa, Jabłoniowa, Jarzębinowa, Klonowa, Koszalińska od nr 
2 do nr 128 (parzyste), Północna, Różana, Spokojna, Świerkowa, 

Tulipanowa 

1 

2 Mścice, ulice: Dworcowa, Koszalińska od nr 67 do nr 91 
(nieparzyste), Południowa 1 

3 

Mścice, ulice: Malinowa, Koszalińska od nr 1 do nr 65E 
(nieparzyste), Kościelna, Ogrodowa, Parkowa, Rzemieślnicza, 

Szkolna, Zielona, Zalesie;  
Miejscowości: Łubniki, Przybyradz 

1 

4 Miejscowości: Barninek, Dobiesławiec, Podamirowo, Radomno, 
Strzeżenice 1 

5 Miejscowości: Dobre, Dobre Małe, Świercz 1 
6 Miejscowość: Stoisław 1 
7 Miejscowość: Będzino 1 
8 Miejscowości: Kazimierz Pomorski, Łekno, Mączno 1 
9 Miejscowości: Borkowice, Miłogoszcz, Śmiechów 1 

10 Miejscowości: Barnin, Będzinko, Dworek, Kiszkowo, Skrzeszewo, 
Uliszki, Zagaje 1 

11 Miejscowość: Dobrzyca 1 

12 Miejscowości: Komory, Pakosław, Popowo, Wierzchominko, 
Wierzchomino, Słowienkowo, Ziębrze 1 

13 Miejscowości: Kładno, Łasin Koszaliński, Łopienica, Pleśna, 
Wiciąże Pierwsze 1 

14 Miejscowość: Tymień 1 
15 Miejscowości: Podbórz, Smolne, Strachomino, Strzepowo 1 

 

Id: 706132B2-878C-407A-8ED1-B8CC434D658C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 34/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Będzino na okręgi wyborcze


